お客様 各 位
大分バス株式会社

運行ｻｰﾋﾞｽ係

　 　 標記につきましては、交通規制によりバスの運行を、下記のとおり変更する旨お知らせします。

１． 実 施 日 時 令和６年９月２８日（土）
８時００分～１６時００分　交通規制

令和６年９月２９日（日）
８時００分～１４時００分　交通規制
レース中止の場合は、通常運行となります。

２． 実 施 内 容 令和６年９月２８日（土）
大分いこいの道周辺特設コースの自転車周回コース
令和６年９月２９日（日）
レゾナックドーム～高尾山周辺の自転車レース

３． 規 制 場 所 と 令和６年９月２８日（土）
休止バス停 別紙 参照

令和６年９月２９日（日）
レゾナックドーム～高尾山公園周辺が全面通行止めにより、
周辺バス停が休止
別紙参照

４． 運 行 方 法 令和６年９月２８日（土）
別紙 参照別紙ｷｬﾝﾊﾞｽを
令和６年９月２９日（日）

以　　　上

記

ＯＩＴＡサイクルフェス２０２４　ロードレース開催に伴う運行変更について

令和6年9月19日

経由 米良バイパス 萩原 萩原 高城 加納

運行方法

長谷町～公園西イン
ター入口迂回

パークプレイス大分
終点、始発

一部運休あり

明野中町～
旭町迂回

路線 パークプレイス パークプレイス 大分高校 パークプレイス
明野団地
大分高校

明野中町終点、始発　　一部運休あり
明野中町行きは、紙の行先表示を、前と乗車ドア付近に掲示

パークプレイスには行きませんのでご注意願います。